
Kontakt: zc@prodej-vozu.cz; 800 217 220
ID: 524734

Jeep Compass
1.3T 240k AT 4xe eAWD
PHEV Trailhawk *659* e

1 198 800 Kč vč. DPH

990 744 Kč bez DPH

 Parametry

Objem motoru
1332 cm3

Převodovka
automatická

Palivo
Plugin hybrid

Barva
černá

Výkon motoru
132 kW

 Bonusy k tomuto vozu

 

 Výbava

Vnější vzhled a výbava

mlhovky vyhřívaná zrcátka tónovaná skla
dešťový senzor vnější teploměr zadní stěrač
vnitřní teploměr senzor světel LED denní svícení
kontrola tlaku v pneu bezklíčové odemykání rezervní kolo

LED světlomety Centrální zamykání dálkovým
ovladačem Panoramatická střecha

Střecha normální Hliníkové ráfky 17"



Vnitřní výbava

palubní počítač elektrická zrcátka výškově nastavitelný volant
dělená zadní sedadla Isofix klimatizovaná přihrádka
loketní opěrka přední loketní opěrka zadní malý kožený paket
Maxidot (velký bodový display) multifunkční volant navigační systém ORIGINÁLNÍ

vyhřívaný volant elektricky ovládaný kufr elektricky sklopná vnější zpětná
zrcátka

AVM (360 monitorovací systém) ambientní osvětlení interiéru Adaptivní inteligentní tempomat

Klimatizace dvouzónová Elektrická okna vpředu i vzadu Výškově nastavitelná sedadla
(elektricky)

Vyhřívaná sedadla vpředu

Audio a telefon

SmartLink konektivita bezdrátová nabíječka telefonů a Wi-
Fi

Sound System Apple CarPlay a Android Auto
mirroring Originální rádio s RDS

Příprava pro telefon GSM 2 s
Bluetooth

Pohon a technika

ABS (antiblokovací systém) parkovací asistent ESP (elektronický stabilizační
systém)

posilovač řízení ASR (protiprokluzový systém) MSR (regulace brzdného momentu)
EDS (elektrická uzávěrka
diferenciálu) senzor opotřebení brzd Start/Stop systém

asistent rozjezdu do kopce parkovací kamera BAS (brzdový asistent)
pohon na všechny kola Euro 6 Parkovací sensory vpředu i vzadu

Bezpečnost

airbag řidiče a spolujezdce airbagy hlavové airbag boční
airbag řidiče aktivní opěrky hlavy deaktivace airbagu spolujezdce
hlídání mrtvého úhlu sledování jízdního pruhu alarm
sledování únavy řidiče rozpoznávání dopravních značek proaktivní ochrana cestujících
head-up display imobilizer startování tlačítkem



Ostatní

otáčkoměr
Standardní výbava: PAKET ZIMA (Gumové koberečky - Vyhřívaná přední sedadla - Vyhřívaný volant -
Odmrazování předních stěračů - Kůží potažený volant) - PAKET KOŽENÁ SEDADLA S ODVĚTRÁVÁNÍM pro
Trailhawk (Sedadla čalouněná kůží - Odvětrávaná přední sedadla - Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče v 8
směrech - Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce v 8 směrech - Bederní opěrka v sedadle řidiče el.
nastavitelná ve 4 směrech (JPU) - Bederní opěrka v sedadle spolujezdce el. nastavitelná ve 4 směrech (JRS) -
Sedadlo řidiče s pamětí (LEQ) - Sklopná zadní sedadla dělená v poměru 40/20/40) - PAKET TRAILHAWK
(Certifikace Trail Rated - Zatmavená zadní okna s UV filtrem - Oboustranná vinylová rohožka v zavazadlovém -
prostoru - Polep Trailhawk na kapotě - Dojezdové ocelové rezervní kolo, pneumatika 215/65 R17 - Systém Select-
Terrain Trailhawk s režimem Sport - Označení "Trailhawk" - Označení "Trail Rated" - Zadní tažné oko Trailhawk -
LED projektorové přední světlomety - Alarm - Ochranné kryty podvozku) - Přední airbag řidiče a spolujezdce -
Možnost deaktivace airbagu spolujezdce - Boční airbagy předních sedadel - Okenní airbagy pro přední a zadní
sedadla - Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy vpředu - Detekce pasažérů ve vozidle - Signalizace zapnutí
bezpečnostních pásů vzadu - 3 bodový bezpečnostní pás na prostředním sedadle vzadu - Ukotvení pro dětskou
sedačku ISOFIX - Dětské pojistky na zadních dveřích - ESC - Elektronický stabilizační systém - ASR -
protiprokluzový systém - Systém ochrany proti převrácení vozidla - Systém proti rozkmitání přívěsu -
Monitorování tlaku v pneumatikách TPMS - Elektrická parkovací brzda - Automatická elektronická brzda s funkcí
auto-hold - Varování před čelním nárazem - Nouzové brzdění s rozpoznáváním chodců a cyklistů - Detekce únavy
řidiče - Asistent rozjezdu do kopce - Asistent sjezdu z kopce - Dešťový senzor - Světelný senzor - Systém
rozpoznávání dopravních značek - Adaptivní tempomat s funkcí Stop & Go - Aktivní omezovač rychlosti -
Inteligentní rychlostní asistent - Aktivní systém vedení v jízdním pruhu - Zatmavená zadní okna s UV filtrem -
Kryty vnějších zpětných zrcátek v leskle černé - Elektricky nastavitelná vnější zpětná zrcátka - Vyhřívaná vnější
zpětná zrcátka - Automaticky sklopná vnější zpětná zrcátka - Elektricky sklopná a vyhřívaná vnější zpětná
zrcátka - Asférické vnější zrcátko na straně řidiče - Integrované ukazatele směru ve vnějších zpětných zrcátkách -
Přední prvky v barvě vozu - Ochranná lišta spodní částí předního nárazníku - Ochranná lišta spodní části
zadního nárazníku - Off-road provedení nárazníků - Ochranné lemy spodní části karoserie - Leskle černé
rámování oken - Černá maska s šedými doplňky - Trailhawk - Šedé prvky exteriéru - Šedý akcent předních
světlometů - Leskle černá označení v exteriéru - Kliky dveří v barvě karoserie - Zadní tažné oko červené
Trailhawk - Logo "Jeep" - Označení "Compass" - Označení "4xe" - Označení "Trailhawk" - Označení "Trail Rated"
- Polep "Trailhawk" na kapotě - Černé střešní ližiny - Sluneční clony s osvětlenými make-up zrcátky - Stropní
madlo řidiče - Stropní madlo spolujezdce - Stropní madla vzadu - Závěsné háčky pro kabát - Osvětlení odkládací
schránky spolujezdce - LED osvětlení vnitřních klik dveří - LED osvětlení kapsy dveří vpředu - Stropní LED
osvětlení - Čtecí lampička vpředu - Gumové koberečky - Volant čalouněný kůží - Vyhřívaný volant - Volant
nastavitelný ve 4 směrech - Kožená hlavice řadící páky - Sedadla Trailhawk čalouněná černou kůží s červeným
prošíváním s funkcí odvětrávání - Červené prošívání v interiéru - Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče v 8
směrech - Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce v 8 směrech - Bederní opěrka řidiče el. nastavitelná ve 4
směrech - Bederní opěrka spolujezdce el. nastavitelná ve 4 směrech - Kapsy na zadní straně předních sedadel -
Vyhřívaná přední sedadla - Odvětrávaná přední sedadla - Sedadlo řidiče s pamětí - Posuvná loketní opěrka
vpředu - Výdechy klimatizace v 2. řadě - 3 hlavové opěrky vzadu - Sklopná zadní sedadla dělená v poměru
40/20/40 - Osvětlení v zavazadlovém prostoru - Výškově nastavitelná podlaha zavazadlového prostoru - Koberec
v zavazadlovém prostoru - Oboustranná vinylová rohožka v zavazadlovém prostoru - Upevňovací oka v
zavazadlovém prostoru - Organizér do kufru - Kryt zavazadlového prostoru - 17" disky z lehkých slitin černém
provedení a broušenou úpravou s celoročními pneumatikami třídy B - Rozměr - 235/60 R17 M+S 3PMSF -
Dojezdové ocelové rezervní kolo, pneumatika 215/65 R17 - Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko - Bezklíčový
vstup a start - El. zámek dveří zavazadlového prostoru s funkcí odskoku - El. ovládaná okna s automatickými
dojezdy vpředu - Odmrazování předních stěračů - Stěrač zadního okna - Vyhřívané zadní okno - Dvouzónová
automatická klimatizace s funkcí předehřevu a předchlazení - Ukazatel venkovní teploty - 10,25" TFT digitální
přístrojový štít - Infotainment Uconnect 10.1" - Ovládání audiosystému na volantu - 6 reproduktorů - Digitální
příjem rádia DAB - Bluetooth handsfree a streamování audia - Český jazyk - Konektivní služby - Hardware pro
konektivní služby (TBM) - USB typu A a C - vstup vpředu - 12V zásuvka pro zadní sedadla - USB typu A a C -
2.řada sedadel - LED projektorové přední světlomety - LED zadní světla - LED přední mlhová světla - Zadní
mlhová světla - Automatické přepínání dálkových světel - Automatická regulace sklonu světlometů - Osvětlení
vozu při odemknutí za tmy - Osvětlení vozu při zamknutí za tmy - Přední a zadní parkovací asistent ParkSense -
Zadní parkovací kamera - Asistent paralelního a kolmého parkování - Systém Select-Terrain Trailhawk s režimem
Sport - Off-roadové naladění podvozku - Certifikace Trail Rated pro jízdu v terénu - Nabíjecí kabel pro veřejné
nabíjecí stanice Mode 3 - Modelový rok MY24 - Euro 6E - Logistický kód pro emisní normu Euro 6E - Ochrana
před úplným vybitím baterie - Funkce vysušování brzdových kotoučů při dešti - Ochranný kryt podvozku -
Ochranný kryt převodovky - Ochranný kryt rozvodovky - Ochranný kryt přední nápravy - Ochranný kryt palivové
nádrže - Ochranný kryt baterie - Centrálně zamykatelná dvířka palivové nádrže - Hrdlo palivové nádrže bez víčka -
Lokální návod Rozšířená výbava: PAKET PARK pro TRAILHAWK (Monitoring mrtvého úhlu, Vnější zpětná
zrcátka s osvětlením, 360° panoramatická parkovací kamera) - PAKET PREMIUM (Informace o dopravních
značkách - Adaptivní tempomat s centrováním v jízdním pruhu a asistentem jízdy v dopravní zácpě - autonomní
řízení 2. úrovně - Bezdotykové otevíraní dveří zavazadlového prostoru - Bezdrátová nabíječka telefonu -
Infotainment Uconnect 10.1" s navigací) - Dvoudílné panoramatické strešní okno - Pastelová barva Černá Solid -
Nabíjecí kabel pro nabíjení ze zásuvky Mode 2 - NADSTANDARDNÍ VÝBAVA:



Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu
§ 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této
indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

prodej-vozu.cz

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM: 800 217 220 (VOLEJTE ZDARMA)


